



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3443.1.5
Kaader	153
Daatum	25.04.1875
Protokoll number	
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Tönno	Rosileht		Kohtumees
Jaan	Baron		Kohtumees
Hans	Naisar		Kohtumees

**Andres Schönberg** Kaebduse asjas 150 R. warguse pärrast olli tänna **Andres Schönberg** sia ilmunud ja tõi ette:

**Tönno Noor** olla kaebajal räkinud, et **Peter Luik** olla temmal räkinud, ta teada kes kaebaja rahha warras olla, agga ta ei olle sedda kohtue mitte üllestunnistanud; sepärrast palluda nüüd kaebaja, et kohtus **Tönno Noor** ja **Peter Luik** weel uest saaks ülle kuulatud.

**Tönno Nöör** sai ette nõutud, kes tunnistas: Marja päewa õhto s.a. olla tunnistaja Raja kõrtsi jurest heino koddo weddanud **Peter Luikoga**. **Raja** kõrtsimees **Jaan Kalmann** olla seal **Peter Luikale** wiina annud ilma hinnata. **Raia** kõrtsist koddu tulles olla **Peter Luik** siis räkinud, ta olla kortsimehhe **Jaan Kalmanni** käest se eest wiina sanud, et ta mitte **Andres Schönbergi** rahha wargust ülles ei tunnistada; weel olla **Luik** jure lissanud, ta olla **Tistleri tallo** eedesise ees olnud ja kül näinud, kui **Jaan Kalmann** ja **Hans Ibrus** **Andres Schönbergi**, kes reepeal joobnud olnud, sorrinud.

**Peter Luik** sai ette nõutud, kes tunnistas: Se olla tõssi, et tunnistaja **Tönno Noorega** **Raia** kõrtsimehhe jurest heino weddanud, seal olla kül Kõrtsimees **Jaan Kalmann** ni heaste tunnistajal kui ka **Tönno Noorele** ilma hinnata wina jua annud, sepärrast, et nad tuttwad ja temma wenna poisid ollid. Tunnistaja agga ei olle keige wähhemad sest **Tönno Noorele** räkinud et Kõrtsimees **Jaan Kallmann** se eest tunnistajal wina annud, et tunnistaja **Andres Schönbergi** wargust mitte ülles ei piddada tunnistama; ei olle ka mitte sedda räkinud et **Jaan Kalmann** ja **Hans Ibrus** **Tistleri tallu** ees **Andres Schönbergi** sorrinud, kui se joobnud maas olnud.

Arwatud: Keik kuidas sündinud, kirja panna, ja sellest Andres Schönbergil temma pallumisse peale üks ärra kirri wälja anda.

/allkirjad/